

Mangaard & Partners Executive ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 41 21 79 79

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Aksel Peter Brøchner Mangaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mangaard & Partners Executive ApS Hammerensgade 1, 2. 1267 København K
	CVR-nr.: 41 21 79 79
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Aksel Peter Brøchner Mangaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brøchner Mangaard ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, nærmere betegnet Executive Search, Executive Consulting, samt Non-Executive Board solutions.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056.202 kr. mod 2.763.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -844.622 kr. mod -924.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er defineret som, at kapitaltabet medfører at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens klare forventning, at selskabet har mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteter og at egenkapitalen kan reetableres ved den positive drift fremover, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Det bemærkes, at en del af det negative resultat tilskrives at koncerninterne tilgodehavender er nedskrevet til nul. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet fremover vil generere positiv drift, hvilket vil medføre, at tilgodehavender kan opskrives til nominel værdi i fremtidige regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.056.202	2.763.632
2 Personaleomkostninger	-2.713.087	-3.204.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.325</u>	<u>-122.072</u>
Driftsresultat	-668.210	-562.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.622	13.861
Andre finansielle indtægter	445	2.490
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268.983</u>	<u>-374.629</u>
Resultat før skat	-920.126	-920.853
4 Skat af årets resultat	<u>75.504</u>	<u>-3.441</u>
Årets resultat	-844.622	-924.294
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-844.622</u>	<u>-924.294</u>
Disponeret i alt	-844.622	-924.294



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.451	23.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.451</u>	<u>23.776</u>
6 Deposita	0	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.451</u>	<u>41.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.013	1.355.579
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.762	0
Andre tilgodehavender	15.600	13.616
Periodeafgrænsningsposter	0	10.221
Tilgodehavender i alt	<u>852.375</u>	<u>1.379.416</u>
Likvide beholdninger	5.770	1.140
Omsætningsaktiver i alt	<u>858.145</u>	<u>1.380.556</u>
Aktiver i alt	<u>870.596</u>	<u>1.421.832</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.434.133	-589.511
Egenkapital i alt	-1.394.133	-549.511
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	173.397	199.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.605	53.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.249	180.403
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.742
Anden gæld	1.750.478	1.499.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.264.729	1.971.343
Gældsforpligtelser i alt	2.264.729	1.971.343
Passiver i alt	870.596	1.421.832

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	334.783	374.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-924.294	-924.294
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-589.511	-549.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-844.622	-844.622
	40.000	-1.434.133	-1.394.133



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er defineret som, at kapitaltabet medfører at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens klare forventning, at selskabet har mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteter og at egenkapitalen kan reetableres ved den positive drift fremover, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Det bemærkes, at en del af det negative resultat tilskrives at koncerninterne tilgodehavender er nedskrevet til nul. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet fremover vil genererer positiv drift, hvilket vil medføre, at tilgodehavender kan opskrives til nominel værdi i fremtidige regnskabsår.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.454.165	2.912.786
Pensioner	242.220	275.729
Andre omkostninger til social sikring	16.702	15.620
	<u>2.713.087</u>	<u>3.204.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.276	5.889
Andre finansielle omkostninger	261.707	368.740
	<u>268.983</u>	<u>374.629</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.504	0
Årets regulering af udskudt skat	0	3.441
	<u>-75.504</u>	<u>3.441</u>



Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	39.460	39.460
Kostpris 30. april 2024	39.460	39.460
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-15.684	-4.359
Årets afskrivninger	-11.325	-11.325
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-27.009	-15.684
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	12.451	23.776
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	17.500	17.500
Afgang i årets løb	-17.500	0
Kostpris 30. april 2024	0	17.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	17.500
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøchner Mangaard ApS, CVR-nr. 37675644, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


